
UCHWAŁA NR XLI/179/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współfinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. Nr 287 
z 2011r., poz. 1687 z późn. zm.) Rada Miasta w Ostrowi Mazowieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Mając na względzie stan bezpieczeństwa publicznego oraz poprawę warunków pracy Policji, Rada Miasta w Ostrowi 
Mazowieckiej deklaruje udział Miasta Ostrów Mazowiecka w pokrywaniu realizowanych przez Komendę Powiatową Policji 
w Ostrowi Mazowieckiej wydatków inwestycyjnych, przeznaczonych na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 
w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 20.000 zł. (dwadzieścia tysięcy zł.)

§ 2. 

Środki finansowe przekazane zostaną jako wpłata jednostki na fundusz celowy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
polegającego na zakupie samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 41EF116E-2FE8-4BB4-8CBC-AC1A7D735F32. Podpisany Strona 1




